
 
 

UCHWAŁA NR XIII/60/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej Dabrowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Dąbrowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych Rady Miejskiej Dąbrowice w postaci miesięcznego ryczałtu, którego 
wysokość uzależniona jest od pełnionej funkcji w Radzie Miejskiej.  

2. Kwoty zryczałtowanych diet wynoszą dla: 

a) Przewodniczącego Rady Miejskiej – 1 900,00 zł; 

b) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – 1 000,00 zł; 

c) Przewodniczących Komisji stałych Rady Miejskiej – 900,00 zł; 

d) Pozostałych radnych Rady Miejskiej – 700,00 zł. 

3. Kwota diety ulega zmniejszeniu o: 

1) 100,00 zł za nieobecność radnego na Sesji i Komisji lub nieusprawiedliwione opuszczenie sesji lub 
posiedzenia Komisji; 

2) 100,00 zł za nieobecność radnego na posiedzeniu komisji wspólnych lub nieusprawiedliwione opuszczenie 
posiedzenia Komisji. 

4. Łączne obniżenie nie może przekroczyć 50% diety. 

5. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego 
miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach Rady                      
i Komisjach stałych Rady. 

6. Jeżeli kadencja Rady rozpoczyna się w ciągu miesiąca lub kończy się przed upływem miesiąca, kwota 
miesięcznej diety określona w ust. 2 ulega proporcjonalnego zmniejszeniu. Kwotę zmniejszonej diety zaokrągla 
się do pełnych złotych. 

7. Ustęp 6 stosuje się odpowiednio w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego w trakcie kadencji oraz 
wyboru radnego w wyborach uzupełniających. 

8. W przypadku sprawowania przez radnego więcej niż jednej funkcji spośród wymienionych 
w ust. 2 uchwały, otrzymuje on jedną, najwyższą dietę spośród przysługujących mu tytułu sprawowanych przez 
niego funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2516



§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXXVII/213/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 18 stycznia 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Dąbrowice 

 
 

Alina Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2516


	UCHWAŁA NR XIII/60/2025 RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-06T12:29:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




